乾源风电
品牌介绍/标准/业务板块/产品介绍
北京市高新技术企业 中关村高新技术企业“专精特新 ”中小企业
01 品牌介绍
安全生产许可证 建筑企业资质证书
品牌介绍
• 2020年北京市人民政府——科技进步二等奖
• 2020年中国可再生能源学会——科技进步三等奖

• 技术合同证明 4 份
 业务板块
科技课题
业务板块
技术培训
华 润 电 力
深 圳 能 源 集 团
国 华 投 资
华 能 集 团
广 发 集 团 、 粤 电 集 团
中 广 核
产品分类
     690V浪涌保护器                WS-40DFS
    35kV氧化锌避雷器              WS-MVSA51
    66kV氧化锌避雷器              WS-MVSA90
   110kV氧化锌避雷器             WS-MVSA110
    220kV氧化锌避雷器            WS-MVSA220
高湿环境专用间隙避雷器     66kV内置腔隙避雷器
                                         110kV内置腔隙避雷器
公司产品
产品分类
      型号             提前放电时间（    T  ）
    WS-25KQ                 25μs
    WS-45KQ                 45μs
    WS-60KQ                 60μs
公司产品
∆
①同等条件下，相较普通避雷针更快形成
上行先导，提前接闪；